
Na temelju članka 78. točka 21. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 3/18 i 3/21) i  

članka 32. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Korčula („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, br. 08/20) gradonačelnica Grada Korčula donosi  

 

ODLUKU 

o deficitarnim zanimanjima na području Grada Korčule za 

akademsku godinu 2022./2023. 

I. 

Temeljem podataka Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje, Područnog ureda Dubrovnik, 

deficitarna zanimanja na području Grada Korčule u akademskoj 2022./2023. godini su: 

Stručni studij: 

- Fizioterapeut 

- Viša medicinska sestra 

Sveučilišni studij: 

- Doktor medicine 

- Edukator-rehabilitator 

- Logoped 

- Mag. farmacije 

- Mag. geodezije 

- Mag. građevinarstva 

- Mag. informatike 

- Mag. medicinske biokemije 

- Mag. strojarstva 

- Odgojitelj predškolske djece 

- Profesor fizike 

- Profesor informatike 

- Profesor kemije 

- Profesor matematike 

- Profesor biologije 

- Psiholog 

- Učitelj razredne nastave 

II. 

Studenti koji su upisali studije za zvanja iz točke I. ove Odluke stječu pravo na prijavu 

na za dodjelu stipendija studentima s područja Grada Korčule koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za akademsku godinu 2022./2023. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada 

Korčule. 

 

KLASA: 604-01/22-01/06 

URBROJ: 2117-9-02-22-2 

U Korčuli, 12. listopada 2022. 

 

                                                                                                    GRADONAČELNICA                                 

                                                                                           Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 

 

 


